

Cumparator: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

**Stream Networks SRL**

Reg.Com.: J40/8076/1997  
C.I.F: RO9911870

Adresa: Bucuresti, Sector 5, Strada Inginer Teodoru nr. 45, Apartament 1

Reg.Com.: -/-  
C.I.F: RO4420465

Adresa: Dudești 191 Bucuresti sect 3 MUNICIPIUL BUCUREȘTI

Cont:  
Banca:

Banca:  
ContBanca:  
Trez.:  
ContTrez:  
Cont:  
Banca:

Nr. Factura: STN 23816  
Data (ziua, luna, anul): 19.06.2019  
Nr. Aviz insotirea marfii:

Capital Social: 1100000 RON

Data scadenta: 19.06.2019  
Cota TVA19

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar fara TVA (lei)	Valoarea (lei)	Valoarea TVA (lei)
1	HARD DISK EXTERN. TIP 1	buc	20	428.00	8,560.00	1,626.40
2	HARD DISK EXTERN. TIP 2	buc	143	257.00	36,751.00	6,982.69
3	HARD DISK Intern TIP 1	buc	85	279.00	23,715.00	4,505.85
4	HARD DISK Intern TIP 2	buc	126	377.00	47,502.00	9,025.38
5	HARD DISK Intern TIP 3	buc	34	569.00	19,346.00	3,675.74

**BUN DE PLATA:**  
DIRECTIA/SERVICIUL DAMI/INFORMATICA

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plătilor.  
Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor/ executia facturilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate cu Primaria Sectorului 3

Capital artical bugetar

Nume: \_\_\_\_\_ Semnatura: \_\_\_\_\_  
Data: 19.06.2019

CTR: 432904 / 03.06.2019



Semnatura si stampila furnizorului Conform art.319 alin. (29) din Legea nr.227/2015 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila.	Date privind expeditia: Delegat: Buletinul / Cartea de identitate seria nr. Mijloc transport: Nr. Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data: ora 09:43 AM Semnatura delegat	TOTAL	135,874.00	25,816.06
		Semnatura primire	<b>Total de plata 161,690.06</b>	